CAPÍTULO IX.

Los Judíos en todos los lugares en donde se hallaban quitan la vida á sus enemigos : y puestos en borcas los diez hijos de Amán, instituye Mardocheo perpetuamente el día solemne de Phurim, ó de las suertes.

1. Igitur duodecimi mensis, quem Adar vocari ante jam diximus, tertiadecima die, quando cunctis Judæis interfectio parabatur, et hostes eorum inhiabant sanguini, versâ vice Judæi superiores esse cæperunt, et se de adversariis vindicare.

2. Congregatique sunt per singulas civitates, oppida, et loca, ut extenderent manum contra inimicos et persecutores suos. Nullusque ausus est resistere, eò quòd omnes populos magnitudinis eorum formido penetrarant.

3. Nam et provinciarum iudices, et duces, et procuratores, omnisque dignitas, que singulis locis ac operibus præerat, extollebant Judæos timore Mardochei :

4. Quem principem esse palatii, et plurimum posse cognoverant : fama quoque nominis ejus crescebat quotidie, et per cunctorum ora volibat.

5. Itaque percellerunt Judæi inimicos suos plagâ magnâ, et occiderunt eos, reddentes eis quod sibi paraverant facere :

6. In tantum ut etiam in Susán quingentos viros interficerent, extra decem filios Aman Agagite hostis Judæorum : quorum ista sunt nomina :

7. Pharsandatha, et Delphon, et Esphatha,

8. El Phoratha, et Adalia, et Aridatha,

9. El Phermesta, et Arisai, et Aridal, et Jezatha.

10. Quos cum occidissent, prædas de substantiis eorum tangere noluerunt.

11. Statimque numerus eorum, qui occisi erant in Susán, ad regem relatus est.

12. Qui dixit reginæ : In urbe Susán interfecerunt Judæi quingentos viros, et alios decem filios Aman : quantam putas eos exercere cædem in universis provinciis ? Quid ultra postulas, et quid vis ut fieri jubeam ?

13. Cui illa respondit : Si regi placet, detur

1. Y así el día trece del mes duodécimo, que como hemos dicho antes, se llama Adár, cuando estaba dispuesta para todos los Judíos la matanza, y sus enemigos descaban con ansia su sangre, trocada la suerte los Judíos comenzaron á quedar superiores, y á vengarse á de sus adversarios.

2. Y se juntaron en todas las ciudades, pueblos, y lugares, para echar la mano contra sus enemigos y perseguidores. Y ninguno se atrevió á resistir, por cuanto todos los pueblos estaban poseídos del temor de la grandeza de ellos.

3. Porque aun los jueces de las provincias, y los gobernadores, y los procuradores, y todos los de alguna dignidad, que en cada lugar presidian á las obras, ensalzaban á los Judíos por temor de Mardocheo :